2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания управляющего совета

муниципальной программы муниципального образования Кимовский район «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Кимовском районе»
[bookmark: _GoBack]г. Кимовск                                                                                    11 декабря 2024 года
	   Членов управляющего совета – 4 чел.
Присутствуют члены управляющего совета:
- Евсеева Жанна Борисовна – заместитель главы администрации муниципального образования Кимовский район, председатель управляющего совета;
- Тинаева Анастасия Андреевна- и.о. начальника отдела образования, ответственный исполнитель программы;
- Фесенко Нина Николаевна- начальник отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства, член управляющего совета;
- Жарикова Татьяна Николаевна– начальник финансового управления, член управляющего совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении паспорта муниципальной программы «Развитие образования в Кимовском районе».
Слушали: Тинаеву Анастасию Андреевну, ответственного исполнителя муниципальной программы «Развитие образования в Кимовском районе», которая предложила утвердить паспорт муниципальной программы «Развитие образования в Кимовском районе».

Голосовали: «за» 4 чел., «воздержался» 0 чел., «против» 0 чел.

Решили: утвердить паспорт муниципальной программы «Развитие образования в Кимовском районе»

	Председатель управляющего совета

Ж.Б. Евсеева

	Члены рабочей группы
	А.А. Тинаева

Н.Н. Фесенко

Т.Н. Жарикова